PORTARIA N.º 248 – DG, DE 1º DE SETEMBRO  DE 2015.
Publicada no Diário da Assembléia nº 2254

O Diretor Geral da Assembleia Legislativa do Estado do Tocantins, no uso da

atribuição que lhe confere o art. 78, inciso IX da Resolução n° 319, de 30 de abril de 2015, outorgado
pelo Decreto Administrativo n° 656, de 12 de maio de 2015 e com fundamento no disposto do art. 83,
da Lei n° 1818, e na Portaria n° 281-DG, de 10 de outubro de 2014,

RESOLVE:

Art. 1° CONCEDER as férias legais dos servidores abaixo relacionados:

MAT SERVID0R PERIODO AQUISITIVO
PERIODO DE GOZO

30 DIAS OU 1º PERIODO
2º PERIODO DE FÉRIAS

10331 Airton Souza Rocha 05/05/14 a 04/05/15 28/09/15 a 12/10/15 EM ABERTO

9591 Davi Aparecido Alencar de Souza 01/02/14 a 31/01/15 21/09/15 a 20/10/15

10250
Deusdedit Nunes Pinheiro
Sobrinho

21/03/14 a 20/03/15 21/09/15 a 05/10/15 03/11/15 a 17/11/15

9206 Enio dos Santos Alves 01/08/14 a 31/07/15 01/09/15 a 30/09/15

10135 Gles Cristina do Nascimento 01/01/14 a 31/12/14 28/09/15 a 27/10/15

8474 Hellian Ferreira e Silva 01/08/14 a 31/07/15 25/09/15 a 24/10/15

8494 Joao Francisco Coelho 01/08/13 a 31/07/14 28/09/15 a 27/10/15

10306
Jose Ribamar Ferreira da Silva
Junior

05/05/14 a 04/05/15 01/09/15 a 30/09/15

10380 Marcelo Cardozo da Costa 05/05/14 a 04/05/15 25/09/15 a 24/10/15

8332 Marcos Martins Camilo 01/08/14 a 31/07/15 01/11/15 a 30/11/15

8448 Rosilene Fortunato de Souza 01/08/14 a 31/07/15 21/09/15 a 20/10/15

10400 Veranica Campos Monteiro 01/05/14 a 30/04/15 01/12/15 a 30/12/15

9754 Tayane Carvalho das Neves 01/08/14 a 31/07/15 28/09/15 a 27/10/15

9665 Willian de Sousa Silva 01/08/14 a 31/07/15 21/09/15 a 20/10/15

9444 Ygo Lima Costa 01/08/14 a 31/07/15 28/09/15 a 27/10/15

Art. 2° Publique-se. Registre-se. Cumpra-se

Gabinete do Diretor Geral da Assembleia Legislativa do Estado do Tocantins,

aos 1º dias de setembro de 2015.

Antônio Ianowich Filho

Diretor Geral